

AUTOPOPRAWKA

**Plan pracy Komisji Rewizyjnej
Gminy Bobrowniki na 2019r.**

Miesiąc	Zakres pracy
Styczeń	<ol style="list-style-type: none">1. Weryfikacja wdrożeń zaleceń pokontrolnych wskazanych w protokołach kontrolnych, sporządzonych przez <u>zewnętrzne organy kontrolujące</u>, w odniesieniu do Urzędu Gminy i podległych Gminnych Jednostek Organizacyjnych, w latach 2017-2018.2. Weryfikacja wdrożeń zaleceń pokontrolnych wskazanych w protokołach kontrolnych, sporządzonych przez <u>Gminne Komisje</u> w odniesieniu do Urzędu Gminy i podległych Gminnych Jednostek Organizacyjnych, w latach 2017-2018.3. Sprawy różne.
Luty	<ol style="list-style-type: none">1. Analiza systemu kontroli gospodarką śmieciową na terenie Gminy Bobrowniki oraz weryfikacja realizacji umów przetargowych dot. w/w tematu przez Referat Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej.2. Sprawy różne.
Marzec	<ol style="list-style-type: none">1. Ocena bezpieczeństwa i umiejscowienia newralgicznych przejść dla pieszych w Gminie Bobrowniki, w oparciu o wizje lokalne, konsultacje i opinie:<ul style="list-style-type: none">• Policji• Zarządu Dróg i Mostów (w razie konieczności)• Zewnętrznego specjalisty (w razie konieczności)2. Sprawy różne.
Kwiecień	<ol style="list-style-type: none">1. Kompleksowa kontrola zadań dot. szeroko rozumianej kanalizacji sanitarnej, m.in. oczyszczalni ścieków, przyłączy, rozbudowy i modernizacji istniejących składowych sieci, pod kątem dofinansowań, refundacji środków, przeprowadzonych odbiorów i kontroli.2. Sprawy różne.
Maj	<ol style="list-style-type: none">1. Ocena wykonania budżetu za rok 20182. Przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium3. Sprawy różne.
Czerwiec	<ol style="list-style-type: none">1. Analiza inwestycji i remontów wykonywanych w latach 2017 – 2018 z udziałem środków zewnętrznych.2. Sprawy różne.
Wrzesień	<ol style="list-style-type: none">1. Kontrola zamówień publicznych w przedziale 10.000 – 30.000 Euro zrealizowanych w latach 2017-2018r.2. Sprawy różne.

Październik	<p>1. Analiza zasad nadzoru właścicielskiego z ramienia Urzędu Gminy, nad spółką: „Bobrownickie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.”, a w szczególności:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Weryfikacja celów zarządczych, • Analiza dokumentów określających zasady wykonywania nadzoru właścicielskiego, • Weryfikacja efektów obranej formy nadzoru nad spółką, pod kątem realnego wpływu na jej rozwój i uzyskiwany dochód. <p>2. Sprawy różne.</p>
Listopad	<p>1. Analiza bezpieczeństwa mieszkańców gminy, w oparciu o sprawozdania Komendantów Ochotniczych Straży pożarnych Gminy Bobrowniki, sprawozdanie Komendanta Nadrzędnego Posterunku Policji oraz przedstawiciela Urzędu Gminy odpowiedzialnego za zarządzanie kryzysowe, za rok 2019.</p> <p>2. Sprawy różne</p>
Grudzień	<p>1. Podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej za 2019r. oraz przygotowanie planu pracy na rok 2020.</p> <p>2. Sprawy różne.</p>

